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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 3 164 del 19/05/2020
26/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.342.000 TRASFERIMENTI REGIONALI - INTERVENTI  EMERGENZA

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 3 164 del 19/05/2020
26/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 455.055,12

 455.055,12

 455.055,12

 75.828,79

 75.828,79

 75.828,79

 605.950,03

 605.950,03

 605.950,03

 31.104,04

 31.104,04

 31.104,04

 619.985,80

 619.985,80

 619.985,80

 76.793,93

 76.793,93

 76.793,93

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1780.000 PULIZIA LOCALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1640.001 MATERIALE ANTINFORTUNISTICO E PER LA SICUREZZA

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 62.975,92

 62.975,92

 62.975,92

 65.055,12

 65.055,12

 65.055,12

 12.852,87

 12.852,87

 12.852,87

 554.930,68

 554.930,68

 554.930,68

 63.941,06

 63.941,06

 63.941,06

 65.055,12

 65.055,12

 65.055,12

 12.852,87

 12.852,87

 12.852,87



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 3 164 del 19/05/2020
26/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 420.000,00

 420.000,00

 530.883,91

 530.883,91

 637.054,07

 637.054,07

 696.779,73

 696.779,73

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 452.975,92

 452.975,92

 77.907,99

 77.907,99

 618.871,74

 618.871,74

 77.907,99

 77.907,99



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 3 164 del 19/05/2020
26/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

CAP.342.000 TRASFERIMENTI REGIONALI - 
INTERVENTI  EMERGENZA

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 77.907,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 3 164 del 19/05/2020
26/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 455.055,12

 455.055,12

 455.055,12

 75.828,79

 75.828,79

 75.828,79

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1780.000 PULIZIA LOCALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1640.001 MATERIALE ANTINFORTUNISTICO E 
PER LA SICUREZZA

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

2022  Previsione 
attuale

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 62.975,92

 62.975,92

 62.975,92

 65.055,12

 65.055,12

 65.055,12

 12.852,87

 12.852,87

 12.852,87

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 3 164 del 19/05/2020
26/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 420.000,00

 420.000,00

 530.883,91

 530.883,91

 415.000,00

 415.000,00

 415.000,00

 415.000,00

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 415.000,00

 415.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 415.000,00

 415.000,00

 452.975,92

 452.975,92

 77.907,99

 77.907,99

 415.000,00

 415.000,00

 0,00

 0,00

 415.000,00

 415.000,00

 0,00

 0,00


