

COMUNE DI UDINE SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020-2022

conseguente la Variazione di Bilancio 2020-2022 approvata con deliberazione G.C. n. 164 del 19.05.2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 3 164 del 19/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.342.000 TRASFERIMENTI REGIONALI - INTERVENTI EMERGENZA	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 77.907,99	77.907.99

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 3 164 del 19/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.03.01.00	CAP.1780.000 PULIZIA LOCALI	390.000,00 390.000,00 65.055,12	455.055,12	605.950,03 554.930,68 65.055,12	619.985,80
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	390.000,00 390.000,00 65.055,12	455.055,12	605.950,03 554.930,68 65.055,12	619.985,80
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	390.000,00 390.000,00 65.055,12	455.055,12	605.950,03 554.930,68 65.055,12	619.985,80
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.10.01.00	CAP.1640.001 MATERIALE ANTINFORTUNISTICO E PER LA SICUREZZA	30.000,00 62.975,92 12.852,87	75.828,79	31.104,04 63.941,06 12.852,87	76.793,93
S 01.10.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	30.000,00 62.975,92 12.852,87	75.828,79	31.104,04 63.941,06 12.852,87	76.793,93
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	30.000,00 62.975,92		31.104,04 63.941,06	
		12.852,87	75.828,79	12.852,87	76.793,93

Pag. 3

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 3 164 del 19/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	420.000,00 452.975,92		637.054,07 618.871,74	
		77.907,99		77.907,99	696.779,73
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	420.000,00 452.975,92		637.054,07 618.871,74	
		77.907,99		77.907,99	696.779,73

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 3 164 del 19/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0000	CAP.342.000 TRASFERIMENTI REGIONALI - INTERVENTI EMERGENZA	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 0,00 77.907,99	77.907,99	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 3 164 del 19/05/2020

26/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.03.01.00	CAP.1780.000 PULIZIA LOCALI	390.000,00 390.000,00 65.055,12	455.055,12	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	390.000,00 390.000,00 65.055,12	455.055,12	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	390.000,00 390.000,00 65.055,12	455.055,12	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane						
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.10.01.00	CAP.1640.001 MATERIALE ANTINFORTUNISTICO E PER LA SICUREZZA	30.000,00 62.975,92 12.852,87	75.828,79	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00
S 01.10.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	30.000,00 62.975,92 12.852,87	75.828,79	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	30.000,00 62.975,92 12.852,87	75.828,79	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00

415.000,00

26/05/2020

0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 3 164 del 19/05/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	420.000,00 452.975,92 77.907,99	530.883,91	415.000,00 415.000,00 0,00	415.000,00	415.000,00 415.000,00 0,00	415.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESA	420.000,00 452.975,92		415.000,00 415.000,00		415.000,00 415.000,00	

530.883,91

0,00

415.000,00

77.907,99